I_Ll_l ANCENIS
-

~SAINT- Registre des dossiers pour affichage
=J GEREON

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Déposés entre le 09/02/2026 et le 15/02/2026

. . L Sf. .
Type de z 2 Date limite = Dénomination du Adresse Vo Sf. Liste des Nature des affl
demande T DEIEMNE 2 S Sl d'instruction demandeur terrain HARTIAED :ﬁ:,r) créée parcelles travaux e e
- Ravalement
de facade (
ITE) Isolation
98 Avenue du LTS e
pont de biais PLOUZIN
- remplacement  17/02/2026
DPC DP0440032600030 10/02/2026 10/02/2026 10/02/2026 10/03/2026 Orhon philippe 44150 MICHEL 998 0 003160A00008
. de 2 ouvertures Accord
Ancenis- ANDRE .
. o en bois par des
Saint-Géréon S
menuiseries
pvc, création
d'une
ouverture.
45 RUE e
Scbeded
DPC  DP0440032600029 10/02/2026 10/02/2026 10/02/2026 10/04/2026 ~ cordonnerieLes — BRIAND MOREAU 74 0 003000AD0123  vitne: 1//02/2026
Souliers Brillants 44150 DIDIER Accord
A . nettoyage +
neenis- einture
Saint-Géréon P
SECRETARIAT Rue du
GENERAL Général
COMMUN Leclerc DEPARTEMENT
DPC DP0440032600034 10/02/2026 10/02/2026 10/03/2026 DEPARTEMENTAL DE LALOIRE- 1394 0 003000BI10036 abri a vélos
44150
LOIRE- Ancenis- ATLANTIQUE
M ELE Saint-Géréon
(SGCD)
778
Boulevard de
la Prairie GFADE LA modification de 17/02/2026
DPC DP0440032600033 11/02/2026 11/02/2026 11/02/2026  11/03/2026 DECATHLON 44150 BUTTE DE LA 27775 0 003000AB0124 la fagade SUD / A
A ccord
ANCENIS- PIERRE cléture
SAINT-
GEREON
8 RUE
SAINT
SALON FlERIRE GUINAUDEAU Modification de
DPC DP0440032600032 11/02/2026 11/02/2026 11/02/2026  11/03/2026 44150 63 0 003000BC0036
PRIMAVERA ANCENIS ANTOINE devanture
SAINT
GEREON
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DPC

DPC
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DPC

DP0440032600035

DP0440032600031

DP0440032600036

DP0440032600037

DP0440032600038

DP0440032600039

PC0440032600008

DP0440032600040

19/02/2026 16:58:16

11/02/2026

12/02/2026

12/02/2026

12/02/2026

13/02/2026

13/02/2026

13/02/2026

11/02/2026

11/02/2026

12/02/2026

12/02/2026

12/02/2026

13/02/2026

13/02/2026

13/02/2026

11/02/2026

12/02/2026

12/02/2026

11/03/2026

11/03/2026

12/03/2026

12/03/2026

12/03/2026

13/03/2026

13/04/2026

13/03/2026

GUILLON Loic

Bailloeul Charlotte

Cochais Sandrine

HODE Jacky

CAMP Guido

STONECO

CAMELO

Le Bail Gwendal

0261 avenue
DE
NORMANDIE
44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON
CEDEX

44150
Ancenis-
Saint-Géréon

241 rue des
Tonneliers
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

110 Impasse
des Peupliers
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

77 impasse
dela
Paqueliere
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

50 rue de
I'angoumois
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

180
BOULEVARD
RONSARD
44150
ANCENIS
SAINT-
GEREON

120 Place du
Sauvignon
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

BABONNEAU
ARNAUD

BAILLOEUL
HUGUES

COCHAIS JEAN
MICHEL

HODE JACKY

CAMP GUIDO

LE BAIL
GWENDAL

693

555

422

676

439

657

264

405

116.49

003000AY0101

003000ZA0123

003000BL0038

003160AM0110

003160AL0408

003000AY0192

003000A00201

003000BD0126

Travaux ou
changement de
destination sur

construction

existante

pergola

terrasse
autoportée

Installation
photovoltaique

Installation
photovoltaique
e

panneaux
photovoltaiques

Construction de
deux maisons
d'habitation.

pergola et
carport

17/02/2026
Accord

17/02/2026
Accord

17/02/2026
Accord
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DPC DP0440032600041 13/02/2026 13/02/2026

PC PC0440032600007 13/02/2026 13/02/2026

Type de permis
Permis de Construire (PC)
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)
Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

19/02/2026 16:58:16

13/03/2026 LEBRUN Florence

13/05/2026 MOUSSA ISMAEL

Nbre. déposé
1
1
13
15

130 place de
la république
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

131 RUE DE

GILARDERIE
44150
ANCENIS-
SAINT-
GEREON

Nbre. Favorable

o o o

LEBRUN
THOMAS

MORILLE
PHILIPPE

Nbre. Défavorable

o o o

8 0

526 16.32 003000A00152

Annulé Sans suite

003000BK0002

Mise en
sécurité d'une
terrasse
existante par la
pose d' un
garde corps et
d'une pergola
associée.

1/ Changement
de destination
d'une habitation
vers un
programme
hybride :
bureaux et
studio a rez-de-
chaussée,
appartement a
R+1 2/
modification de
baie a RDC 3/
implantation
d'espaces de
stationnement
sur la parcelle

Nombre tacite

0

0
0
0

Autre décisions

o o o
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